
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/roboty-budowlane/40795,Budowa-silowni-zewnetrznej-i-wymiana-
elementow-malej-architektury-realizowana-w-.html
19.04.2024, 16:48

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Budowa siłowni zewnętrznej i wymiana
elementów małej architektury realizowana w
ramach I części projektu „Budowa siłowni
zewnętrznej, wymiana elementów małej
architektury oraz przebudowa schodów w Parku
im. J. Ruzika”
Udzielenie zamówienia

Pliki do pobrania
Park Ruzika I etap - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia doc, 73 KB, 06.04.2018

Park Ruzika I etap - ogłoszenie o rozstrzygnięciu pdf, 170.24 KB, 20.03.2018

Park Ruzika I etap - informacja z otwarcia ofert pdf, 132.56 KB, 07.03.2018

Park Ruzika I etap - ogłoszenie o przetargu doc, 200 KB, 16.02.2018

Park Ruzika I etap - SIWZ doc, 477.5 KB, 16.02.2018

Park Ruzika I etap - załączniki do SIWZ rar, 5.3 MB, 16.02.2018

Metadane

Data publikacji : 06.04.2018
Data modyfikacji : 06.04.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://bip.radom.pl/download/69/68755/ParkRuzika-ogloszenieoudzieleniuzamowienia.doc
https://bip.radom.pl/download/69/68755/ParkRuzika-ogloszenieoudzieleniuzamowienia.doc
https://bip.radom.pl/download/69/68412/ParkRuzikaIetap-ogloszenieorozstrzygnieciu.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/68412/ParkRuzikaIetap-ogloszenieorozstrzygnieciu.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/68140/ParkRuzika-informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/68140/ParkRuzika-informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/67803/ParkRuzika-ogloszenieoprzetargu.doc
https://bip.radom.pl/download/69/67803/ParkRuzika-ogloszenieoprzetargu.doc
https://bip.radom.pl/download/69/67805/ParkRuzika-SIWZ.doc
https://bip.radom.pl/download/69/67805/ParkRuzika-SIWZ.doc
https://bip.radom.pl/download/69/67806/ParkRuzika-zalacznikidoSIWZ.rar
https://bip.radom.pl/download/69/67806/ParkRuzika-zalacznikidoSIWZ.rar
https://bip.radom.pl/ra/changelog/40795,dok.html


Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Piechota Wydział Inwestycji

Osoba udostępniająca informację:
Beata Piechota Wydział Inwestycji

Osoba modyfikująca informację:
Beata Piechota

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/roboty-budowlane/62093,Rozbudowa-budynku-dydaktycznego-Zespolu-Szkol-Specjalnych-i-Placowek-Oswiatowych.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/roboty-budowlane/62093,Rozbudowa-budynku-dydaktycznego-Zespolu-Szkol-Specjalnych-i-Placowek-Oswiatowych.html

